
 

Prefeitura Municipal de Morpará
Quarta-feira • 16 de Novembro de 2022 • Ano XV • Nº 3683

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Sirley Novaes Barreto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Av. Vereador Edenilton Magalhães de Souza n 420 Centro - Morpará-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJRGQKQ5NUJERUNBQ0IZMJ



Quarta-feira
16 de Novembro de 2022
2 - Ano XV - Nº 3683 Morpará

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJRGQKQ5NUJERUNBQ0IZMJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARÁ  
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
Av. Rui Barbosa - 420 Centro, CEP: 47580-000 Morpará-Bahia 

Fone: (77) 3663-2168 CNPJ 13.798.574/0001-07 

 

Página 1 de 1 
 

 

AVISO DE CERTAME FRACASSADO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 

 

A Comissão de Licitações do Município Morpará - Bahia, torna público que a licitação na modalidade 

Pregão Eletrônico sob nº. 024/2022 e Processo Administrativo 112/2022, tipo menor preço por lote, 

tendo como objeto o registro de preços para eventual e futura aquisição parcelada de material de copa 

e cozinha, que atendam as demandas da Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e 

Finanças do Município de Morpará-Ba, conforme descritivo completo no Termo de Referência do Edital, 

FOI DECLARADA FRACASSADA, tendo em vista a desclassificação da única empresa participante do 

certame em decorrência da não apresentação de prova de regularidade com a Fazenda Federal dentro 

do prazo legal previsto no §1º do Art. 43 da LC 123/06, ensejando o descumprimento da alínea “b” do 

item 7.4 do edital. 

 

 

Morpará-Bahia, 16 de novembro de 2022. 

 

 

 

 

FABIANA RODRIGUES DE ALMEIDA 

Pregoeira do Município. 

Decreto 133 de 20 de setembro de 2022 

 

 

 

 

 


		2022-11-16T13:02:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




